2021-2024 du Centre de services scolaire des Draveurs 

9.  Actes d’établissement 

10.  Demande d’autorisation au ministère de l’Éducation du Québec 
de consentir un démembrement du droit de propriété pour une 
extinction partielle de servitude du lot numéro CINQ MILLIONS 
NEUF CENT QUATRE-VINGT-SEIZE MILLE SIX CENT 
SOIXANTE-DIX (5 996 670) du cadastre du Québec, 
circonscription foncière de Hull entre le Centre de services 
scolaire des Draveurs, Bell Canada et Hydro-Québec – école du 
Sommet 

11.  Entérinement des contrats - Mesure « Maintien des bâtiments » 

12.  Coût supplémentaire – Mesure Maintien des bâtiments et